（6）技术标准及要求； 

（7）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）； 

（8）已标价工程量清单（含算术性修正后的工程量清单，如果有）； 

（9）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计； 

（10）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议； 

（11）构成本合同组成部分的其他文件。 

3. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

4. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价： 

人民币（大写） 陆佰玖拾玖万肆仟贰佰陆拾肆元陆角伍分 元（¥6994264.65），其中：安全文

明施工费：¥ 477989.14 元（含税）。 

序号 标段单位工程名称 合同价（元） 
其中：安全文明施工

费（含税）（元） 

1 白庙南、白庙北综合检查站站外道路改造工程-白庙南 3138873.71 182602.76 

2 白庙南、白庙北综合检查站站外道路改造工程-白庙北 3855390.94 295386.38 

合计 6994264.65 477989.14 

5. 承包人项目经理：裴彦江。承包人项目总工：刘长龙。